
Fakturujeme Vám:

Č. Položka Množství MJ DPH (%) JC bez DPH
JC s DPH

Celkem bez DPH
Celkem s DPH

1 200 ks 21 2 324,38
2 812,50

464 876,00
562 499,96

Ohýbaná jídelní židle ve stohovatelné verzi vhodná do restaurací,
kulturních sálů a do dalších zatížených provozoven. Záruka 10 let na
pevnost konstrukce. Při zátěžových testech vydržela pod tlakem přes
8,5 tun. Stohovatelnost 5ks.
ODSTÍN MOŘENÍ: BUK PŘÍRODNÍ
LÁTKA: BAHAMA 11

SLEVA 25 %, z původní JC 3 099,17 Kč bez DPH

2 30 ks 21 6 624,38
8 015,50

198 731,40
240 464,99

Stůl vhodný do kulturních sálů nebo restaurací. Rozměry 180x80 cm,
síla lamino desky zesílená celoplošně na 3,6 cm, hrana ABS 2 mm,
nohy masiv buk 5,5 x 5,5 cm. Široká škála odstínů. Stoly jsou v
demontovaném stavu. Montáž je velice jednoduchá. Na montáž není
třeba kvalifikované osoby. 1 stůl zabere cca 5 minut.
ODSTÍN MOŘENÍ: BUK PŘÍRODNÍ

SLEVA 15 %, z původní JC 7 793,39 Kč bez DPH

3 1 21 8 850,00
10 708,50

8 850,00
10 708,50

Externí dopravní společnost, tzn u nás naloží, u vás vyloží. Nejedná se
o balíkového přepravce např. Toptrans atd. Cena zahrnuje přivezení
nábytku na domluvenou adresu. Nezahrnuje roznos, likvidaci obalů ani
další práce řidiče na místě. V případě zájmu o tyto služby vytvoříme
cenovou nabídku.

4 1 21 -470 719,83
-569 571,00

-470 719,83
-569 571,00

Daňový doklad k přijaté záloze č. 323049, ze dne 24.11.2023

Cena před slevou 1 043 607,70 Kč s DPH
Ušetřili jste 190 028,30 Kč bez DPH 229 934,25 Kč s DPH

Sazba
DPH Zaokrouhlení Základ DPH Celkem

21% -0,38 672 457,02 141 215,97 813 672,99
Uhrazená
záloha
DPH 21%

0,00 -
470 719,83 -98 851,16 -

569 570,99

Zbývající
částka 0,00 201 737,57 42 364,89 244 102,46

Fakturovaná částka 244 102,00 Kč

Zaplaceno 0,00 Kč
Celkem k úhradě 244 102,00 Kč

Faktura slouží zároveň jako dodací list.

Způsob platby: Převodní příkaz

Banka: ČSOB
Účet: 300339591 / 0300
IBAN: CZ51 0300 0000 0003 0033 9591
SWIFT: CEKOCZPP
K úhradě: 244 102,00 Kč
Variabilní symbol: 124010

RESSED s.r.o.
Průmyslová 7
537 01 Chrudim - Chrudim IV, Česká republika
www.ressed.cz 

IČ: 04115031
DIČ: CZ04115031

Faktura: 124010
Daňový doklad

Odběratel:

Obec Křižany

Křižany 340
463 53 Křižany
Česká republika

IČ: 00262943
DIČ: CZ00262943

Datum vystavení: 8.2.2024
DUZP: 8.2.2024
Splatnost: 12.2.2024

ŽIDLE SM-101 LB

STŮL ST-106 PREMIUM - 180 x 80

Dopravné, balné

Uhrazeno zálohou

Provozovna: Nový Dvůr 1006, 538 03 Heřmanův Městec.                                   



Vystavil:

Bc. Vendula Netolická
vendula@ressed.cz
+420 608 410 047

Přijal:

Provozovna: Nový Dvůr 1006, 538 03 Heřmanův Městec.                                   


